
CENTRUM USŁUG WSPOLNYCH W NIDZICY Nidzica, dnia 04.07.2022 r. 
ul. KOLEJOWA 5 
13-100 NIDZICA 
 

Znak sprawy: SA.2710.3.2022.JD 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Dowożenie uczniów do placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym 
jest gmina Nidzica i opieka nad nimi w roku szkolnym 2022/2023”  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 

 
Część Nr 1:  
Dowożenie uczniów do placówek oświatowych i opieka nad nimi na trasach:  
I- Nidzica – Żelazno – Bolejny – Wólka Orłowska – Łyński Młyn – Orłowo – Łyna – Wietrzychowo – 
Łyna –  Nibork II –  Nidzica ( pojedyncza pętla)  
II- Nidzica - Wietrzychówko – Łyna – Bujaki – Dobrzyń – Łyna – Radomin – Napiwoda –  Nidzica 
(pojedyncza pętla)  
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
i jego adres 

Cena 
brutto w PLN 

Czas podstawienia 
pojazdu zastępczego 

1 

PUH Tłoczkowski Arkadiusz 
ul. Wadowskiego 6, 10-761 Olsztyn 

powiat: olsztyński 
województwo: warmińsko-mazurskie 
NIP:7421497757, REGON: 280359362 

122 400,00 zł 20 min 

2 

Olsztyńki BUS Sp. z o. o. 
Pl. Konstytucji 3 Maja 2A, 10-589 Olsztyn 

powiat: olsztyński 
województwo: warmińsko-mazurskie 
NIP: 7393892044, REGON: 366085412 

167 400,00 zł 20 min 

3 

Usługi Transportowe Przewóz Osób 
Bogdan Raniszewski 

ul. Janusza Korczaka 12, 07-200 Wyszków 
Powiat: wyszkowski 

Województwo: mazowieckie 
NIP: 7621501794 REGON: 550350180 

139 500,00 zł 20 min 

4 

Przewozy krajowe i zagraniczne osób Czapliccy 
Spółka komandytowa 

ul. Makowska 108, 06-300 Przasnysz 
powiat: przasnyski  

województwo: mazowieckie 
NIP: 7611002262, REGON: 550204797 

130 500,00 zł 20 min 

5 

PKS SIEDLCE Sp. z o. o. 
ul.  Świętojańska 9, 08-110 Siedlce 

powiat: siedlecki 
województwo: mazowieckie 

NIP: 8212649347, REGON: 366072551 

114 750,00 zł 20 min 

 



Część Nr 2:  
Dowożenie uczniów do placówek oświatowych i opieka nad nimi na trasach:  
I – Nidzica – Zagrzewo – Robaczewo – Nidzica ( pojedyncza pętla)  
II- Nidzica – Kolonia Kanigowo – Pawliki – Kamionka – Kanigowo – Siemiątki – Nidzica 
(pojedyncza pętla)  
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
i jego adres 

Cena 
brutto w PLN 

Czas podstawienia 
pojazdu zastępczego 

1 

PUH Tłoczkowski Arkadiusz 
ul. Wadowskiego 6, 10-761 Olsztyn 

powiat: olsztyński 
województwo: warmińsko-mazurskie 
NIP:7421497757, REGON: 280359362 

130 500,00 zł 20 min 

2 

Tomasz Szpejna Przewozy Osobowo – Towarowe 
ul. Olsztyńska 11a, 13-100 Nidzica 

powiat: nidzicki 
województwo: warmińsko-mazurskie 
NIP: 7451449131, REGON: 510612949 

175 950,00 zł 20 min 

3 

Olsztyńki BUS Sp. z o. o. 
Pl. Konstytucji 3 Maja 2A, 10-589 Olsztyn 

powiat: olsztyński 
województwo: warmińsko-mazurskie 
NIP: 7393892044, REGON: 366085412 

198 750,00 zł 20 min 

4 

Usługi Transportowe Przewóz Osób 
Bogdan Raniszewski 

ul. Janusza Korczaka 12, 07-200 Wyszków 
Powiat: wyszkowski 

Województwo: mazowieckie 
NIP: 7621501794 REGON: 550350180 

130 200,00 zł 20 min 

5 

PKS SIEDLCE Sp. z o. o. 
ul.  Świętojańska 9, 08-110 Siedlce 

powiat: siedlecki 
województwo: mazowieckie 

NIP: 8212649347, REGON: 366072551 

171 375,00 zł 20 min 

 
 

Część Nr 3:   
Dowożenie uczniów do placówek oświatowych i opieka nad nimi na trasach:  
I – Nidzica – Módłki – Grzegórzki – Kolonia Grzegórzki – Bartoszki – Waszulki – Nidzica – Piotrowice 
– Magdaleniec – Nidzica (pojedyncza pętla)  
II- Nidzica – Rozdroże – Nidzica – Szerokopaś - Litwinki-Nidzica  
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
i jego adres 

Cena 
brutto w PLN 

Czas podstawienia 
pojazdu zastępczego 

1 

PUH Tłoczkowski Arkadiusz 
ul. Wadowskiego 6, 10-761 Olsztyn 

powiat: olsztyński 
województwo: warmińsko-mazurskie 
NIP:7421497757, REGON: 280359362 

149 850,00 zł 20 min 

2 

Tomasz Szpejna Przewozy Osobowo – Towarowe 
ul. Olsztyńska 11a, 13-100 Nidzica 

powiat: nidzicki 
województwo: warmińsko-mazurskie 
NIP: 7451449131, REGON: 510612949 

175 979,40 zł 20 min 

3 
Olsztyńki BUS Sp. z o. o. 

Pl. Konstytucji 3 Maja 2A, 10-589 Olsztyn 
powiat: olsztyński 

168 400,00 zł 20 min 



województwo: warmińsko-mazurskie 
NIP: 7393892044, REGON: 366085412 

4 

Usługi Transportowe Przewóz Osób 
Bogdan Raniszewski 

ul. Janusza Korczaka 12, 07-200 Wyszków 
Powiat: wyszkowski 

Województwo: mazowieckie 
NIP: 7621501794 REGON: 550350180 

158 064,00 zł 20 min 

5 

PKS SIEDLCE Sp. z o. o. 
ul.  Świętojańska 9, 08-110 Siedlce 

powiat: siedlecki 
województwo: mazowieckie 

NIP: 8212649347, REGON: 366072551 

171 872,40 zł 20 min 

 
Część Nr 4:  
Dowożenie uczniów do placówek oświatowych i opieka nad nimi na trasach:  
I- Nidzica – Piątki – Olszewo - Borowy Młyn – Kolonia Piątki – Tatary – Kolonia Tatary – Nidzica – 
Waszulki – Kolonia Waszulki - Nidzica ( pojedyncza pętla)  
II- Nidzica – Załuski – Frąknowo – Mogiłowo – Rączki – Januszkowo – Michałki – Szkotowo –Rączki –
Załuski – Litwinki – Nidzica ( pojedyncza pętla)  
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
i jego adres 

Cena 
brutto w PLN 

Czas podstawienia 
pojazdu zastępczego 

1 

PUH Tłoczkowski Arkadiusz 
ul. Wadowskiego 6, 10-761 Olsztyn 

powiat: olsztyński 
województwo: warmińsko-mazurskie 
NIP:7421497757, REGON: 280359362 

159 840,00 zł 20 min 

2 

Tomasz Szpejna Przewozy Osobowo – Towarowe 
ul. Olsztyńska 11a, 13-100 Nidzica 

powiat: nidzicki 
województwo: warmińsko-mazurskie 
NIP: 7451449131, REGON: 510612949 

182 957,60 zł 20 min 

3 

Olsztyńki BUS Sp. z o. o. 
Pl. Konstytucji 3 Maja 2A, 10-589 Olsztyn 

powiat: olsztyński 
województwo: warmińsko-mazurskie 
NIP: 7393892044, REGON: 366085412 

175 480,00 zł 20 min 

4 

Usługi Transportowe Przewóz Osób 
Bogdan Raniszewski 

ul. Janusza Korczaka 12, 07-200 Wyszków 
Powiat: wyszkowski 

Województwo: mazowieckie 
NIP: 7621501794 REGON: 550350180 

153 328,00 zł 20 min 

5 

PKS SIEDLCE Sp. z o. o. 
ul.  Świętojańska 9, 08-110 Siedlce 

powiat: siedlecki 
województwo: mazowieckie 

NIP: 8212649347, REGON: 366072551 

178 488,00 zł 20 min 

 
 
 

Joanna Dobroń 
Dyrektor CUW w Nidzicy 


